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Arbitre : BRIQUET Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez 20 2C1000045 GUILLOT David Loire Forez 01 1K2001039 GUILLOT Sandra Loire Forez 01 1C163 F h 8 63,409

2 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 2P1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez 11 1C1017074 PEROT Daniel Loire Forez 11 1K 166 F h 9 62,273

3 1000037 DEBIESSE Michaël Loire Forez 01 1K2001013 DEBIESSE Valérie Loire Forez 01 1K2001008 TYRE Géraldine Loire Forez 01 1C208 F h 2 56,773

4 1012304 BONNISSOL Christian Loire Forez 01 1K1002027 DAVID Stéphane Loire Forez 01 1C1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 11 2P166 F h 11 54,273

5 1001424 BENNACER Athmane Loire Forez 01 1C1001225 DUSART Eric Loire Forez 25 2P 2001022 VACHER Véronique Loire Forez 01 1K166 F h 4 52,955

6 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 08 1K1005635 ROME Christian Loire Forez 08 1K2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 2P126 F h 6 52,682

7 1003053 BOURHALFA Laïd Loire Forez 05 2C1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez 30 1T1001015 KARPINSKI Michel Loire Forez 05 2P70 F h 12 50,909

8 1013230 PROST Denys Loire Forez 03 3P1008193 GUERET Fabrice Loire Forez 03 3P1015180 MELLOUKI Ali Loire Forez 05 3P 18 F h 3 49,500

9 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T1010661 PERRET Pascal Loire Forez 30 2T1020710 SIROUX Christian Loire Forez 30 2T21 F h 5 42,273

10 1007039 FONTAN Richard 1002879 ZIMMERMAN Camille 1023314 PLANCHET Eric 18 F h 1 38,864

11 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 11 3P2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P 1012164 VAUR Henri Loire Forez 11 3P 18 F h 10 38,636

12 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2K1015419 LIBIOUL Yohan Loire Forez 14 3P1022604 NOUAILLE Régis Loire Forez 14 3C20 F h 7 34,955

Arbitre : BRIQUET Alain

Référence Pcn :

CLASSEMENT ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1000037 DEBIESSE Michaël Loire Forez 01 1K2001013 DEBIESSE Valérie Loire Forez 01 1K2001008 TYRE Géraldine Loire Forez 01 1C208 F h 2 67,273

2 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez 20 2C1000045 GUILLOT David Loire Forez 01 1K2001039 GUILLOT Sandra Loire Forez 01 1C163 F h 8 66,364

3 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 2P1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez 11 1C1017074 PEROT Daniel Loire Forez 11 1K 166 F h 9 65,455

4 1001424 BENNACER Athmane Loire Forez 01 1C1001225 DUSART Eric Loire Forez 25 2P 2001022 VACHER Véronique Loire Forez 01 1K166 F h 4 64,091

5 1012304 BONNISSOL Christian Loire Forez 01 1K1002027 DAVID Stéphane Loire Forez 01 1C1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 11 2P166 F h 11 54,091

6 1013230 PROST Denys Loire Forez 03 3P1008193 GUERET Fabrice Loire Forez 03 3P1015180 MELLOUKI Ali Loire Forez 05 3P 18 F h 3 53,636

7 1003053 BOURHALFA Laïd Loire Forez 05 2C1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez 30 1T1001015 KARPINSKI Michel Loire Forez 05 2P70 F h 12 53,636

8 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T1010661 PERRET Pascal Loire Forez 30 2T1020710 SIROUX Christian Loire Forez 30 2T21 F h 5 41,818

9 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 08 1K1005635 ROME Christian Loire Forez 08 1K2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 2P126 F h 6 40,000

10 1007039 FONTAN Richard 1002879 ZIMMERMAN Camille 1023314 PLANCHET Eric 18 F h 1 34,545

11 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 11 3P2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P 1012164 VAUR Henri Loire Forez 11 3P 18 F h 10 30,909

12 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2K1015419 LIBIOUL Yohan Loire Forez 14 3P1022604 NOUAILLE Régis Loire Forez 14 3C20 F h 7 27,273
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Référence Pcn :
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Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1009469 DELEFORGE David Loire Forez 08 1K1005635 ROME Christian Loire Forez 08 1K2001467 SARRE Evelyne Loire Forez 08 2P126 F h 6 66,364

2 1012643 ALLIROL Didier Loire Forez 20 2C1000045 GUILLOT David Loire Forez 01 1K2001039 GUILLOT Sandra Loire Forez 01 1C163 F h 8 60,455

3 2002117 ESCUDERO Carole Loire Forez 11 2P1018985 LAPLEAU Julien Loire Forez 11 1C1017074 PEROT Daniel Loire Forez 11 1K 166 F h 9 59,091

4 1012304 BONNISSOL Christian Loire Forez 01 1K1002027 DAVID Stéphane Loire Forez 01 1C1011932 MOREL Stéphane Loire Forez 11 2P166 F h 11 55,455

5 1003053 BOURHALFA Laïd Loire Forez 05 2C1003482 DEPESSEVILLE Christian Loire Forez 30 1T1001015 KARPINSKI Michel Loire Forez 05 2P70 F h 12 48,182

6 1000037 DEBIESSE Michaël Loire Forez 01 1K2001013 DEBIESSE Valérie Loire Forez 01 1K2001008 TYRE Géraldine Loire Forez 01 1C208 F h 2 47,273

7 1013230 PROST Denys Loire Forez 03 3P1008193 GUERET Fabrice Loire Forez 03 3P1015180 MELLOUKI Ali Loire Forez 05 3P 18 F h 3 46,364

8 1020323 RIGAUD Fabien Loire Forez 11 3P2002561 VAUR Annie Loire Forez 11 3P 1012164 VAUR Henri Loire Forez 11 3P 18 F h 10 46,364

9 1014344 BRUN Jean-Jacques Loire Forez 14 2K1015419 LIBIOUL Yohan Loire Forez 14 3P1022604 NOUAILLE Régis Loire Forez 14 3C20 F h 7 43,636

10 1007039 FONTAN Richard 1002879 ZIMMERMAN Camille 1023314 PLANCHET Eric 18 F h 1 43,182

11 2001183 PERRET Evelyne Loire Forez 30 2T1010661 PERRET Pascal Loire Forez 30 2T1020710 SIROUX Christian Loire Forez 30 2T21 F h 5 42,727

12 1001424 BENNACER Athmane Loire Forez 01 1C1001225 DUSART Eric Loire Forez 25 2P 2001022 VACHER Véronique Loire Forez 01 1K166 F h 4 41,818
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